炭素鋼 合⾦鋼 プリハードン鋼 焼⼊鋼 ⾼焼⼊鋼 銅 グラファイト 鋳鉄 アルミニウム ステンレス鋼 チタン
~HB225 HB225~325 HRC30~40 HRC40~45 HRC45~55 HRC55~70
ㅧ：推奨 RECOMMENDED
ㅦ：適⽤ SUITABLE
330
ステンレス鋼用  超硬エンドミル
SOLID CARBIDE END MILL
for Stainless Steels

全長
Overall Length
チャンファ—
Chamfer
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
D1 D2 L1 L2
HP4SQ0306 3.0 6 6 50 0.1 15° 3,850 ●
HP4SQ0304 3.0 4 6 50 0.1 15° 2,470 ●
HP4SQ0406 4.0 6 8 50 0.15 15° 3,850 ●
HP4SQ0404 4.0 4 8 50 0.15 - 2,470 ●
HP4SQ050 5.0 6 10 50 0.15 15° 3,850 ●
HP4SQ060 6.0 6 12 50 0.2 - 3,850 ●
HP4SQ080 8.0 8 16 60 0.2 - 7,370 ●
HP4SQ100 10.0 10 20 75 0.3 - 11,520 ●
HP4SQ120 12.0 12 24 75 0.35 - 16,150 ●
HP4SQ160 16.0 16 32 100 0.4 - 34,090 ●
HP4SQ200 20.0 20 40 100 0.5 - 51,990 ●
331
推奨 切削条件 Recommended Cutting Conditions
SU
EP